
平成２８年２月１６日 

報道関係者各位 

〒600-8566 

京都市下京区烏丸通四条下ル水銀屋町 620 

COCON KARASUMA(古今烏丸)1F 

OIL&VINEGAR 京都烏丸店 

支配人 峯北 香代 

試食会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、高級食材のフランチャイズチェーン店 OIL&VINEGAR©の日本にお

ける店舗展開をはかっております。昨年 12 月の銀座１号店につづき、このたび京都市内

の COCON KARASUMA（古今烏丸）に京都烏丸２号店を２月２８日にオープンすること

となりました。 

数多くあるヨーロッパの高級食材の中から、欧州本社のバイヤーによって徹底的に吟味

された高品質な商品は、まさに日本の市場のニーズに応え得るものと確信いたしておりま

す。 

つきましては、OIL&VINEGAR©の商品についての試食会を下記の要領で開催いたすこ

とになりました。ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご試食とともに試供品もご用

意しておりますので、是非とも来場くださいますようお願い申し上げます。 

尚、お手数ですが会場の都合により、別紙の申込書または下記のメールアドレスにて、あ

らかじめ参加のご連絡を賜りたく存じます。 

敬具 

記 

 

１．日時 ２月２６日（金） １５：００～１７：００ 

（※お好きな時間にお越しください） 

２．場所 K620 ［ケーロクニーマル］ 

      京都市下京区烏丸通四条下ル水銀屋町 620 

           COCON KARASUMA（古今烏丸）2F  

TEL 075-353-5644 

地下鉄烏丸線「四条駅」２番出口四条烏丸西直結 

      ホームページ http://www.k620.net/ 

３．参加申込みについて 

ファックス番号：03-5777-6392（東京本社） 

メールアドレス：info@essence-group.co.jp 

以 上 

-１- 
 

http://www.k620.net/


 

 

試食会参加申込書 

OIL&VINEGAR 京都烏丸店 行 

（FAX:０３－５７７７－６３９２） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

２月２６日開催予定の OIL&VINEGAR の商品試食会に参加いたします。 

 

敬 具 

 

●御社名 ：  

 

●お名前： 

 

●ご連絡先： 

 

●ご参加人数：      人 

以 上 

 

 

平成２８年２月  日 

 

 

-2- 
 


